
Kehtiv alates 01.01.2020 Vormi TSD lisa 7 

Applicable from 01.01.2020 Form TSD Annex 7 
Unofficial translation 

Maksu- ja Tolliamet 

Estonian Tax and Customs Board 
 

DIVIDENDID JA MUUD KASUMIERALDISED, VÄLJAMAKSED OMAKAPITALIST 

JA NENDEGA SEOTUD ÕIGUSED, VARJATUD KASUMIERALDISED, 

VÄLISMAISTE KONTROLLITAVATE ÄRIÜHINGUTE KASUM, TULUMAKS 

LAHKUMISEL NING KREDIIDIASUTUSE AVANSILINE TULUMAKS KASUMILT 

DIVIDENDS AND OTHER PROFIT DISTRIBUTIONS, PAYMENTS OF EQUITY AND 

RELATED RIGHTS, HIDDEN PROFIT DISTRIBUTIONS, PROFIT OF CONTROLLED 

FOREIGN COMPANIES, INCOME TAX UPON EXIT AND CREDIT INSTITUTION’S 
ADVANCE INCOME TAX ON PROFIT 

 

MAKSUKOHUSTUSLANE / TAXABLE PERSON 

Nimi  

Name  

 103  

Registrikood 
Commercial registry code  

104         

 

Aasta 
Year 

108  Kuu 
Month 

109  

 

 

 I    Maksustatavad dividendid ja muud kasumieraldised, väljamaksed omakapitalist, varjatud  

kasumieraldised, välismaiste kontrollitavate äriühingute kasum ning tulumaks lahkumisel 

Ta I Taxable dividends and other profit distributions, payments of equity, hidden profit 

ddistributions, profit of controlled foreign persons and income tax upon exit. 
 

Väljamakstud dividendid ja muud kasumieraldised, väljamaksed 
omakapitalist 
Taxable dividends and other profit distributions paid out, payments of 
equity 

Kood 

Code 

 

Summa 

Amount 

 Väljamakstud dividendid ja muud kasumieraldised  (TuMS § 50 lg 1 ja § 501): 

kood 7009 + kood 7010 = kood 7008 
Amount of paid dividends and other profit distributions (§ 50 ( 1) and § 501 of 

Income Tax Act): 
code 7009 + code 7010 = code 7008 

 

7008 
 

Madalama maksumääraga maksustatud dividendid ja muud kasumieraldised 

(TuMS § 501): kood 7009 ≤  kood 7008 

Dividends and other profit distributions taxable at a reduced tax rate (§ 501 of 
Income Tax Act): code 7009 ≤ code 7008 

7009 
 

Tavamääraga maksustatud dividendid ja muud kasumieraldised (TuMS § 50 lg 1):  
(kood 7008 –  kood 7009) ≥ 0 
Dividends and other profit distributions taxable at a general tax rate (§ 50(1)  of 
Income Tax Act): (code 7008 -  code 7008) ≥ 0 

7010 
 

Omakapitalist väljamakstud sissemakseid ületav maksustatav summa: 

( kood 7060 – kood 7050) ≥ 0 

Taxable amount in excess of contributions to equity payments from equity: 

( code 7060 – code 7050) ≥ 0 

 

7080 

 

 

 

 

 

 

 



Väljamakstud varjatud kasumieraldised ja välismaiste kontrollitavate 

äriühingute kasum ja tulumaks lahkumisel 

Hidden profit distributions paid out, profit of controlled foreign persons and 

income tax upon exit 

Kood 

Code 

Summa 

Amount 

Väljamakstud varjatud kasumieraldis (TuMS §502) 

Hidden profit distribution (§502 of Income Tax Act) 

7012  

Väljaviidud vara (tulumaks lahkumisel) (TuMS § 545) 

Assets taken out (income tax upon exit) (§ 545of Income Tax Act) 

7014  

Välismaiste kontrollitavate äriühingute kasum (TuMS § 543) 

Profit of controlled foreign companies (§502 of Income Tax Act) 

7016  

 

Tulumaksu arvutuskäik 

Calculation of income tax 

Kood 

Code 

Summa 

Amount 

Tulumaks dividendidelt ja muudelt kasumieraldistelt, sh omakapitali 

väljamaksetelt: 

(kood 7010 + kood 7080) x 20/80 + (kood 7009) x 14/86 

Income tax on dividends and other profit distributions (included equity payments) 

(code 7010 + code 7080) x 20/80 + (code 7009) x 14/86 

7217  

Tulumaksu vähendamine välisriigis kinnipeetud või tasutud tulumaksu võrra: 

(kood 7217 – kood 7180) ≥ 0 

Deduction of income tax by foreign income tax withheld or paid: 

(code 7217 – code 7180) ≥ 0 

7218  

Tulumaksu vähendamine krediidiasutuste avansilise maksega: 

(kood 7218 – kood 7660 ) ≥ 0  

Deduction of income tax payable by advance income tax:  

(kood 7218 – kood 7660 ) ≥ 0  

7219  

Tasutav tulumaks:  

kood 7219 + kood 7640  + ((7012 + 7016) x 20/80)  
Kood 7200 summa kantakse vormi TSD koodile 114  

Income tax payable: 

code 7219 + code 7640  + ((7012 + 7014 + 7016) x 20/80)  
Value of code 7200 is added to code 114 of form TSD 

7200  

 

    
   Ia. Omakapitali sisse- ja väljamaksed 

   Ia Contributions and payments of equity  

 Kood 

Code 

 

 

Summa 

Amount 

Alates 01.01.2015 maksustamisperioodil omakapitali tehtud sissemaksed 

Contributions of equity during the taxable period made beginning from 01.01.2015 
7030 

 

Omakapitali sissemaksed kokku 

eelmise maksustamisperioodi TSD lisa 7 kood (7070 + 7030 + SUM7510 + 

SUM7520)> 0 

Total contributions of equity 

previous taxable period code (7070 + 7030 + SUM7510 + SUM7520) > 0 

 

 
7040 

 

 

Omakapitali sissemaksed pärast õiguste üleandmist: 

Kood 7040 – SUM7410 – SUM7420 ≥ 0 

Contributions of equity after transfer of 

rights: code 7040 – SUM7410 – SUM7420 

≥ 0 

 

7050 

 

Omakapitalist tehtud väljamaksete summa 

Total amount of payments from equity 
7060 

 

Maksustamisperioodi lõpuks omakapitalist väljamaksmata sissemaksete summa: 

(kantakse üle järgmise vormi TSD lisa 7 koodile 7040): 7050 – 7060 ≥ 0 

Total undisbursed equity contributions at the end of the taxable period: (To be 

carried forward to the code 7040 of the following taxable period): 7050 – 7060 ≥ 0 

 

7070 

 



 

     

   I b Välisriigis kinnipeetud või tasutud tulumaks 

  I b Income tax withheld or paid in a foreign country 

 

   
 

 

Välisriigis kinnipeetud või tasutud tulumaksu kasutamine  

Usage of foreign income tax withheld or paid   

Kood 

Code 

Summa 

Amount 

Välisriigis kinnipeetud või tasutud tulumaksu summa: 

((eelmise maksustamisperioodi TSD lisa 7 kood 7190) + SUM7150 + SUM7530 + 

SUM7540) > 0 

Total income tax withheld or paid in a foreign country: 

((code 7190 of previous taxable period) + SUM7150 + SUM7530 + SUM7540) 

> 0 

 

 
7160 

 

 

Välisriigis kinnipeetud või tasutud tulumaksu summa pärast õiguste üleandmist: 

(kood 7160 – SUM7430 – SUM7440) ≥ 0 

Total income tax withheld or paid in a foreign country after transfer of rights: 

( code 7160 – SUM7430 – SUM7440) ≥ 0 

 

7170 

 

 

Tulumaksu vähendamiseks kasutatav summa koodist 7170, 

kuid mitte rohkem kui kood 7217 

  Kui kood 7180 ≤ kood 7170, siis kood 7180 ≤ kood 7217 

Amount used to reduce tax liability in code 7170, 

must not exceed code 7217 

If code 7180 ≤ code 7170, code 7180 ≤ code 7217 

 
7180 

 

 

Maksustamisperioodi lõpuks välisriigis kinnipeetud või tasutud tulumaksu 

kasutamata summa: ( kood 7170 – kood 7180) ≥ 0 

Kantakse üle järgmise maksustamisperioodi koodile 7160 

Unused amount of income tax withheld or paid in a foreign country at the end of 

the taxable period: code 7170 – code 7180 ≥ 0 

To be carried forward to the code 7160 of the following taxable period  

 

 

7190 

 

Välisriigi väljamakse tegija 

Foreign payer 

 

Tulu liik 

Income 

type 

Saamise 

kuupäev 

Date 

received 

Bruto- 

summa 

Gross 

amount 

sealhulgas 

välisriigis 

kinnipeetud või 

tasutud 

tulumaks 

 

including 

income tax 

withheld or paid 

in a foreign 

country 

Kinnipeetud või 

tasutud 

tulumaksust 
maksukohustuse 

vähendamiseks 

Eestis arvesse 

võetav summa 

 

Foreign tax credit 

amount withheld 

or paid reducing 

tax liability in 

Estonia  

Riik 
Country 

Registrikood 

Commercial 

registry code 

Nimi 

name 

7103 7101 7102 7110 7120 7130 7140 7150 

        

        

        

        
        



 

 

 

   II.  Maksuvabad dividendid ja väljamaksed omakapitalist 

   II Tax-exempt dividends and payments of equity 
 

Väljamakse tegija 

Payer 

Tulu 

liik 
Income 

type 

 

Saa-

mise 

kuu-

päev 

Date 

of 
receipt 

Divi-

dendi 

saaja 

osalus 
välja- 

maks-

jas 
(%) 

 

Share 
of the 

divi-

dend 

reci-
pient 

in the 

payer 
(%) 

Oma-

kapitali 

välja-

makse 
saaja 

osalus 

välja-
maksjas 

(%) 

 
Share of 

the 

equity 

payment 
recipient 

in the 

payer 
(%) 

Tulu 

summa 

 

Income 
amount 

sealhulgas 

välisriigis 

kinni-

peetud või 
tasutud 

tulumaks 

 
including 

income 

tax 
withheld 

or paid in 

a foreign 

country 

Välisriigis 

tulu- 

maksuga 

maksustat
ud kasumi 

osa 

 
Portion of 

profit on 

which 
income 

tax has 

been paid 

in a 
foreign 

country 

Summa 

maksuvabadeks  

väljamakseteks: 

Koodid ( 7250 - 

7260 + 7211 + 

7215) ≥ 0 

 

Amount to be 

exempted: 

codes ( 7250 - 

7260 + 7211 + 

7215) ≥ 0 

 

 

 

Riik 
Country 

Registri- 

kood 
Commercial 

registry 

code 

Nimi 

Name 

7203 7201 7202 7210 7220 7230 7240 7250 7260 7270 7280 
 

 

          

 
 

          

 
 

          

 
 

          

 
 

          

  

 

   IIa. Tagastatud varjatud kasumieraldis, välismaiste kontrollitavate äriühingute kasum ja 

väljaviidud vara 

   IIa Returned hidden profit distributions and profit of controlled foreign persons and assets taken 

out 
 

 
 

Väljamakse tegija 

Payer 

Tulu 

liik 

Income 

type 

 

Saa-

mise 

kuu-
päev 

 

Date 

of 
receipt 

Tagasta-

tud 

varjatud 
kasumi-

eraldis, 

mis 

maksus-
tati koodil 

7012 

 
Returned 

hidden 

profit 
distributio

n, which 

had been 

taxed in 
code 7012 

 

Välismaiselt 

kontrolli-

tavalt äri-
ühingult 

saadud 

dividend 

või selle 
äriühingu 

müügist 

saadud 
kasum, 

mis maksus-

tati koodil 
7016 

 

Dividends 

or gain from 
transfer of a 

company, 

which profit 
had been 

taxed in 

code 7016 

Välja-

viidud 

vara, 
mis 

maksus-

tati 

koodil 
7014 

 

Value of 
assets 

taken 

out and 
taxed in 

code 

7014 

Summa 

Amount 
Kuu 

Month 

Aasta 

Year 
Summa 

maksuvaba-

deks välja-

makseteks: 

Koodid ( 7250 

- 7260 + 7211 

+ 7215 + 

7216) ≥ 0 

 

Amount to be 

exempted: 

codes ( 7250 - 

7260 + 7211 

+ 7215+7216) 

≥ 0 

 

 

 

riik 

country 

registri 

kood 
commercial 

registry 
code 

nimi 

name 

7203 7201 7202 7210 7220 7211 7215 7216 7212 7260 7270 7280 
            

            

            

            

   



            

 

 

 

 

 

 

  Maksuvabade tulude kasutamine 

  Usage of tax-exempt income 

 

 

Kood 

Code 
Summa 

Amount 

Maksustamisperioodi maksuvabad väljamaksed, v.a koodil 7210 tulu liik 7231: 

(eelmise maksustamisperioodi TSD lisa 7 kood 7330) + SUM7280 (v.a koodil 7210 

tulu liik 7231 )+  + SUM7550 + SUM7560 > 0 

Tax- exempt payments of the taxable period, excluded income type 7231 in code 7210:  

(code 7330 of previous taxable period) + SUM7280 (excluded income type 7231 in 

code 7210)+ SUM7550 + SUM7560 > 0 

 

 
7290 

 

 

Maksuvabad tulud pärast õiguste üleandmist:  
(kood7290 – SUM7450 – SUM7460)≥ 0 

Tax-exempt income after transfer of rights:  

(code 7290 – SUM7450 – SUM7460) ≥ 0 

 
7300 

 

 

Maksuvabalt väljamakstud dividendid ja muud kasumieraldised 
Total tax-exempt payments of dividends and other profit distributions 

7310 
 

Maksuvabad omakapitali väljamaksed 

Total tax-exempt payments from equity 
7320 

 

Maksustamisperioodi lõpuks kasutamata maksuvabad tulud 

Kantakse üle järgmise maksustamisperioodi koodile 7290: 
 (kood 7300 – kood 7310 – kood 7320) ≥ 0 

Unused amount of tax-exempt income at the end of the taxable period 

To be carried forward to code 7290 of the following taxable period: 

(code 7300 – code 7310 – code 7320)≥ 0 

 

 
7330 

 

 

Teiselt äriühingult saadud madalama maksumääraga maksustatud dividendid ja 

muud kasumieraldised (tulu liik 7231): 

eelmise maksustamisperioodi TSD lisa 7 kood 7331 + SUM 7280, millele vastab 
koodil 7210 tulu liik 7231 + SUM7580 ≥ 0   

 

Dividends and other profit distributions received, taxed at a reduced rate in the 

hands of the payer (income type 7231): 

(code 7331 of previous taxable period + SUM 7280 (if income type in code 7210 is 

723) 1+ SUM7580) ≥ 0   

7301  

Pärast õiguste üleandmist teiselt äriühingult saadud madalama maksumääraga 

maksustatud dividendid ja muud kasumieraldised (tulu liik 7231): 

(kood 7301 – kood 7480) ≥ 0 

Dividends and other profit distributions received, taxed at a reduced rate in the 

hands of the payer (income type 7231), after merger or distribution: 

(code 7301 – code 7480) ≥ 0 

7302  

Koodi 7302 summa arvelt väljamakstud  dividendid ja muud kasumieraldised:  

(kood 7311 – kood 7302) ≥ 0 

Dividends and other profit distribution paid out of the amount in code 7302: 

(code 7311 – code 7302) ≥ 0 

7311  

Maksustamisperioodi lõpuks kasutamata teiselt äriühingult saadud madalama 

maksumääraga maksustatud dividendid ja muud kasumieraldised: 

(kood 7302 – kood 7311) ≥ 0 

Kantakse üle järgmise maksustamisperioodi koodile 7301 

Dividends and profit distributions received, taxed at a reduced rate in the hands of 

7331  



the payer and not paid out at the end of the taxable period (code 7302 – code 7311) 
≥ 0 To be carried forward to code 7301 of the following taxable period    



   III. Ühinemisel või jagunemisel üleantud õigused 

   III. Trasfer of rights upon merger or division 
 

 

 

Õiguste ja kohustuste saaja 

Recipient of roght and obligation 

Äriühingule üleantud 

omakapitalist tehtud 

väljamakseid ületav 

sissemaksete summa 

mitte rohkem kui 

koodi 7040 summa 

Amount of 

contributions in 

excess of payments 

from equity 

transferred to 

company, 

must not exceed value 

in code 7040 

Püsivale tegevuskohale 

üleantud omakapitalist 

tehtud väljamakseid 

ületav sissemaksete 

summa 

mitte rohkem kui koodi 

7040 summa 

Amount of contributions 
in excess of payments 

from equity transferred to 

permanent establishment 

must not exceed value 

in code 7040 

Äriühingule üleantud Eestis 

arvesse võetav välisriigis 

tasutud või kinnipeetud 

tulumaks 

mitte rohkem kui koodi 7160 

summa 

Income tax paid or 

withheld in a foreign 

country deductible in 

Estonia transferred to 

company 

must not exceed value in 

code 7160 

Riik 
Country 

Registrikood 
Commercial 

registry code  

Nimi 

Name 

 

7403 7401 7402 7410 7420 7430 

      

      

      

      

      

 
Püsivale 

tegevuskohale 

üleantud Eestis 

arvesse võetav 

välisriigis tasutud 

või kinnipeetud 

tulumaks 

mitte rohkem kui 

koodi 7160 summa 

Income tax paid 

or withheld in a 

foreign country 

deductible in 

Estonia 

transferred to 

permanent 

establishment 

must not exceed 

value in code 7160 

Äriühingule 

üleantud 

väljamaks-

mata maksu-

vabad tulud, 

v.a tulu liik 

7231 

mitte rohkem 

kui koodi 

7290 summa 

 

Undisbursed 

tax-exempt 

income 

transferred to 

company, 

excluded 

income type 

7231 
must not 

exceed value 

in code 7290 

Püsivale 

tegevuskohale 

üleantud 

väljamaksmata 

maksuvabad 

tulud 

mitte rohkem 

kui koodi 7290 

+ koodi 7301 

summa 

 

Undisbursed 
tax-exempt 

income 

transferred to 

permanent 

establishment 

must not exceed 

value of code 

7290 + code 

7301 

Äriühingule 

üleantud teiselt 

äriühingult saadud 

madalama 

maksumääraga 

maksustatud 

dividendid ja muud 

kasumieraldised 

(tulu liik 7231) 

mitte rohkem kui 

koodi 7301 summa 

 

Dividends and other 

profit distributions 

taxed at a reduced 

rate not yet paid out, 

transferred to 

another company 

(income type 7231) 

must not exceed 

value in code 7301 

Krediidiasutusele 

üleantud eelmiste 

kalendriaastate 

kasutamata 

avansiline makse 

mitte rohkem kui  

eelmiste aastate 
SUM7640 - SUM 7660 

- SUM7490 - eelmiste 

aastate SUM7491 + 

SUM7590 + eelmiste 
aastate SUM7591 

 

Transferred net 

balance of advance 

payment of credit 

institution from 

previous calendar 

years 

must not exceed 

SUM7640of previous 

years - SUM 7660 - 

SUM7490 - SUM7491 

of previous years  + 

SUM7590 + 

SUM7591of previous 

years 

Krediidiasutusele 

üleantud 

kalendriaasta 

tasutud avansiline 

makse 

mitte rohkem kui 

kalendriaasta 

SUM7640 - 

kalendriaasta 

eelmiste 

kalendrikuude 

SUM7491 + 

kalendriaasta 

SUM7591 

 

Net balance of 

advance payment of 

credit institution 

transferred 

must not exceed 

SUM 7640 of 

current year – SUM 

7491 of previous 

months of current 

year + SUM 7591 of 

current year 

7440 7450 7460 7480 7490 7491 

      

      

      

      

      

 
 

 

 

 

 



IIIa. Jaotatud kasum, mis mõjutab õiguste ja kohustuste andja jaotatud kasumi arvestust 

madalama maksumäära kohaldamiseks  

Amount of distributed profit, which influences the calculation of income tax at a reduced rate of a 

grantor of rights and obligations 
 

Õiguste ja kohustuste saaja 

Grantor of rights and obligations 

Jaotatud kasumi 

aasta 

Year of profit 

distribution 

Koodil 7470 näidatud aastal 

jaotatud kasum 

mitte rohkem kui koodi 

7470 kalendriaasta 

SUM7009 + SUM7010 +  

SUM7080 –  

SUM7471 + SUM7571 

 

Profit distributed in year 

shown in code 7470: 

Must not exceed SUM7009 

of calendar year shown in 

code 7470+ SUM7010 +  

SUM7080 – SUM7471 + 

SUM7571 

sealhulgas koodist 7471 

madala maksumääraga 

jaotatud kasum 

mitte rohkem kui koodi 

7470 kalendriaasta 

SUM7009 –  

SUM7472 + SUM7572 

 

included part of 

distributed profit of code 

7471, which is taxed at a 

reduced income tax rate 

must not exceed SUM7009 

of calendar year in code 

7471– SUM7472 + 

SUM7572 

Riik 

Country 

Registrikood 

Commercial 

registry code 

Nimi 

Name 

7403 7401 7402 7470 7471 7472 

      

      

      

      

      
 

 

IV. Ühinemisel või jagunemisel saadud õigused 

IV. Receipt of rights upon merger or division 
 
 

Õiguste ja kohustuste andja 

Transferor of rights and obligations 

Äriühingult saadud 

omakapitali sissemakse 

summa 

mitte rohkem kui andja 

koodi 7410 summa 

 

Total contributions to 

equity received from 

company 
must not exceed value of 

grantor´s code 7410 

Püsivalt tegevus-

kohalt saadud tema 

jaoks Eestisse 

toodud ja üleantud 

vara summa 

mitte rohkem kui 

andja kood 3410 

Total assets received 

from permanent 

establishment and 

brought to Estonia 

for permanent 

establishment and 

transferred 

must not exceed 

value of grantor´s 
code 3410 

Äriühingult saadud 

Eestis arvesse võetav 

välisriigis tasutud või 

kinnipeetud tulumaks 

mitte rohkem kui 

andja koodi 7430 

summa 

Income tax paid 

or withheld in a 

foreign country 

deductible in 

Estonia received 

from company 

must not exceed value 

of grantor ś code 7430 

Riik 

Country 

Registrikood 

Commercial 

registry code 

Nimi 

Name 

7503 7501 7502 7510 7520 7530 

      

      

      

      

      

 
 



Püsivalt 

tegevuskohalt 

saadud Eestis 

arvesse võetav 

välisriigis tasutud 

või kinnipeetud 

tulumaks 

mitte rohkem kui 

andja koodi 3430 

summa 

Income tax 
paid or 

withheld in a 

foreign 

country 

deductible in 

Estonia 

received 

from 

permanent 

establishment 

must not exceed 

value of grantor´s 

code 3430 

Äriühingult 

saadud 

väljamaksmata 

maksuvabad 

tulud mitte 

rohkem kui 

andja koodi 

7450 summa 

 

Undisbursed 

tax-exempt 

income 

received from 

company 
must not 

exceed value 

of grantor´s 

code 7450 

Püsivalt 

tegevuskohalt 

saadud välja-

maksmata 

maksuvabad tulud 

mitte rohkem kui 

andja koodi 3450 

summa 

 

Undisbursed 

tax-exempt 

income 

received 
from 

permanent 

establishment 

must not 

exceed value 

of grantor´s 

code 3450 

Äriühingult saadud 

dividendid ja muud 

kasumieraldised, 

mis on teise 

äriühingu poolt 

maksustatud 

madalama maksu-

määraga (tulu liik 

7231) mitte rohkem 

kui andja kood 7480 

 

Dividends received 

from company, 

which were taxed at 

a reduced rate 
(income type 7231) 

must not exceed 

grantor ś code 7480 

Krediidiasutuselt 

saadud eelmiste 

kalendriaastate 

kasutamata 

avansiline makse 

mitte rohkem kui  

andja kood 7490 

või 3490 

 

Transferred net 

balance of advance 

income tax payment 

of credit institution 

from previous 

calendar years 

must not exceed 

grantor ś code 

7490 or 3490 

 

Krediidiasutuselt 

saadud 

kalendriaasta 

tasutud avansiline 

makse 

mitte rohkem kui 

andja kood 7491 

või 3491 

 

Net balance of 

advance payment 

of credit institution 

transferred 

 must not exceed 

grantor ś code 

7491 or 3491 

7540 7550 7560 7580 7590 7591 

      

      

      

      

      

 

  IVa. Jaotatud kasum, mis mõjutab õiguste ja kohustuste saaja jaotatud kasumi 

  IVa. Amount of distributed profit, which influences the calculation of income tax at a reduced rate     

of a receipient of rights and obligations 

 
Õiguste ja kohustuste andja 

Recipient of rights and obligations 

Jaotatud kasumi 

aasta 

Year of profit 

distribution 

Koodil 7470 näidatud aastal 

jaotatud kasum 

mitte rohkem kui  

koodi 7470 või 3471 

näidatud aastal koodi 7471 

või 3472 summa 

 

Profit distributed in year 

shown in code 7470: 

must not exceed value of 

codes 7471 or 3472 of year 

shown in codes 7470 or 

3471 

 

sealhulgas koodist 7471 

madala maksumääraga 

jaotatud kasum 

mitte rohkem kui  

andja koodi 7470 või 3471 

näidatud aastal koodi 

7472 või 3473 summa 

 

included part of distributed 

profit of code 7471, which 

is taxed at a reduced 

income tax rate 

must not exceed value of 

grantor ś codes 7472 or 

3473 of year shown in 

code 7470 or 3471  

 

riik 

country 

registrikood 

registration 

code 

nimi 

name 

7503 7501 7502 7570 7571 7572 

      

      

      

      

      

 

 

 



 

 

 

 
V.  Krediidiasutuse avansiline makse  

V. Advance income tax of credit institution 
 

 

Accounting of advance payment Kood 

Code 

Summa 

Amount 

Eelmise kvartali kasum 

Profit of previous quarter   
7600  

Eelmise kvartali maksuvaba kasum (TuMS § 50 lõikes 11) 

Profit Tax exempted profit of previous quarter (§ 50 (11) of Income 

Tax Act 

 
7610 

 

Eelmiste 19 kvartali kahjum, mida koodil 7600 näidatud kasumi 

vähendamiseks ei ole kasutatud 

Loss of previous 19 quarters, which has not been used to reduce the 

profit indicated on code 7600 

 

 
7620 

 

Kasumi summa, millelt on avansiline tulumaksukohustus: (kood 

7600 – kood 7610 – kood 7620) ≥ 0 

Profit amount, on which the advance income tax liability is (code 

7600 – code 7610 – code 7620) ≥ 0 

 

 
7630 

 

Avansiline makse: (kood 7630 x 14%) 
Koodi 7640 summa liidetakse koodile 7200 

Income tax payable: 7630 x tax rate 14% 

To be added to code 7200 

7640 
 

 

Avansiliste maksete kasutamine 

Usage of advance payments 

Kood 

Code 

Summa  

Amount 

 Tulumaksu vähendamiseks maksustamisperioodil kasutatud  

 avansilise makse summa  

 mitte rohkem kui koodi 7218 summa  

 Advance payment used to deduct income tax payable during taxable 
period, must not exceed value of code 7218 

 

 

7660 

 

 

Kinnitan deklareeritud andmete õigsust. Olen teadlik, et ebaõige või ebatäpse teabe esitamine on 

maksukorralduse seaduse alusel karistatav. 

I confirm the correctness of the disclosures. I am aware that the submission of false or inaccurate 

information is punishable under the Taxation Act. 
 

MAKSUKOHUSTUSLASE / ALLKIRJAÕIGUSLIKU ISIKU 
TAXABLE PERSON / AUTHORISED PERSON REPRESENTING THE TAXABLE 

PERSON 
Ees- ja perekonnanimi 

First name and surname 

Allkiri 

Signature 

Kuupäev 

Date 

 
 


